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GEOPYSISK MALMLETING
TITIONOMIUM

Rapport

Geofysisk unaersøkelse


Børsjøhø Gruber

1945/46.'

Denne rapport meadeler resultatt:rav elektromabnetiske

unuersøkelserover curader vea hørsjøhø (2ruber,kvikne, trtført

1945/46 for disp. K. haeøien, 'irondheim.

I tiden 19.sept. - 2o.oktober1945 blev forLtatt under-

søkelseri området børsjøhø - Yinnhaugseter.Lndersøkelseneblev

utfcrt vea cand.real.ø. Logn'og ingeniør G.F. halchhau. 1 tiden

23.april- 3o.mai 1946 blev unaersøkeisenefortsatt i.ouiraaet

Finnhaugseter- Gløta og syaover.Dishe underisøkelseri1ev fore-

tatt ved ingeniør G.F. hakshaug.

Vea målingenes.bebynnelsehadae op,-rabsbiverensecolceiske

konstlentdr. h. hjørlykke anvist til undersøkelseet omrabe om-

fattendede 3 eruber som tialiLerehar vmrt gjenbtana for arift:

hamamls- , Finnhaue- oe nørsjøLgiGr. I ouLtedetvar uesuten

kjent en ael skjerp.

Det var stillet som opeave å klarlegeenærmere Lt-trek-

nineen av de her torelibtendemalmer. Viaere skulee c.etun,brbøkes

om aer kunae finnes-hittil ukjente malmer i rubesonenes1crtset-

telse eller i der7,snmlnet. 7
beliggenhetog utstrekningav aet først anvimte unuer-

søkeisesfeltfremear av kartskisse1"1.1.heaere blev unuerL;keisene

utstrakt viaere mot syd, over områder scm trembar av kartskisse1J1.2.

Geolowi.

Yra den t1d.liere rubeuriftvisste man v..tmalmer i alle

5 Lruber liLer i glimerz..kifermed amfibolit i hen. t2„,kret-

ningen er ca. N- S for hamaals Gr ob ca. :w for 1-.0rs„øhø-O Finn-

haug Gr. Falivinkelener sneitt til 45 - 5og Ø. Finnhaug Gr. har ført

en forholasviskouperrik eksportmalmav lie=de type som lvst-

vaneen Gr. Det samme gjelder for hamaals Gr. som er lite opfart.
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Denne erubes malm har samtidig et veraifulltlenhold av kcbolt
(0.2-0.3y4).eSørejøeøUr. fører eu impregneejonsmaimmeu eite
Locuer.

Det er kjent at en mektie erafiCtskifersoneeteeeker eeg
inn under unuereekelseecerauet.bonene utcaenue, eoM 11eeer uten-
for områdete vestereneeviser strekretningUa. h- b 06 fallvinkel

oa. 35 - 45g Ø.

Unaereekelsesbetineelser.

Det var ikke på forhånd cjOrt bestemeeleeav malmtepenes
eleetriskeledninesevne.elankunde imialertiaanta at malmene
vilae være eout leaende oe egnet for unearsøke1seveU elektro-
maenetiekemetoder. De utførte me1incer har eeeerefeetuette.

De fors-jellieeerubesonererelativt rvereinee,rues belig-
genhet nedsatte mullehetene fol mere eseesuieeenuereekeleermea
heneyn pe sonenes aeperelieeendedeler. Det matte eeee iceetsees
at effekter fra uen unaerlieeena::eraeletekieeleonevilde ha ikke
ubetydeligeforsterrenaevirknineer.

Anvenat metoue.

bneereAkelseneblev utført veu elektromaerieciskeoneeek-
tive melinger veu eco per. vekseletrøm...)erblev pa veneit mate
foretatt relativmalineerav aen vertikeleleetkompoeent,eupplert
meu semiabeolutteaiingerav feltstyrken.Aneeenue aeteer ved
mecode, instrumenteretc. Lenvieee til eapeort hviene ur. 1945.

erbiaeoruni - arueicete lorle .

eialineenei 1945 blev utfert meu et leelpeeenes^eeepa
7 (8) mann. ber blev erbeiaet med 1 stikee1ae oe 1 ealelee. bied
melingene i 1946 hadde mun et hje1pcmaneeeeppe 12 mann, ce aer
blev arbeidet mea 1 stikkelag og 2 malelag. iecterpassog bereg-
ninisarbeiaela beelag på 2 resp. mann.

Arbeidet blev ejennemførtuten vesentligehinurineer.eer-
reneet var ejenneeeeendeeunstie. ece virket aen store eeiceeor-
skjell (3eo m) innen unaereekelseeomreuettil å sinke unuereekel-
sene en del. I 1945 Lauce man 1 ukes etcpp eiennet vaebeeeleieter
mea arbeiusstokken.Jsereftermatte malincene Iorseres ecr at man
skulae fa avsluttet atm tør vinteren.eleers foieeikeenuereekel-
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sene stort sett tilireusstillende.

Måli enes anle o utførelse.

Det blev valgt å orienteremåleanleggetnogenlunae paral-
.1elt strøkretningeni grubeområdet.Der blev stukket en basislinje
med orienteringm N 32g 0, som løper ca. 475 m vest for skjæringen
på børsjøhø Gr. og ca. 15o m vest for nordre skjæring pa Inmaals Gr.

Denne linje, som benevnes l000 0, blev til å begynne mea stukket
en lengde av 3400 m noraover fra Gløta. I 1946 blev aen rort-

satt sydover fra Gløta i en lengde 3000 m. malelinjer blev stukket
lodarettbasislinjenmot øst over en breude av l000 m, i en lengae
av 2loo m i 1945 og rortsatt sydover i en lengde av 5000 m i 1946.

Av kartskisse21. 1 og 2 fremgår de anvenate koorainatbetegnelser
og de unuersøkte omraaer som tilsammen omfatter et areal pa ca.

km2 Der blev målt tilsammenldo km prolil roraelt ph 51 arbeias-
dager tilsvarendeca. 3.5 km pr. arbelasuag.

AnleggI. (19.sept.- 2o.okt. 1945). Ved målingene i 1945
blev kabelen utlagt langs basislinjen,mea elkktroueneplasert
punktene l000 N (ved Gløta) og på ca. 4400 N (i myr). Der blev
målt mellem 15oo N og 3600 V. Malelinjenesavsthnd var gjennem-
gaende loc m og lengst mot nord 2oo m. I hktuellepartier vur

11njenes avstand 5o og 25 m. Mellem 12oo og lboo IM blev aer malt
kortere linjer. På kabelens vestside blev roretatt crienterLnae
mulinger over en lengae av ca. 250 m langs linjene 3000, 52oo og

340o. Malingene blev ikke rørt videre vestover grunnet stup i ter-
renget.

I grubeonraczetog uets fortsettelseblev aer observert
tiluels meget ste:ke inaikusjonerpå en rekke leaenue soner av
veksienae sammenheng,styrke og utstrekning.Veu børsjøhø ur. og

hamaals Gr. korresponaererindikasjonenemed Le kjente malmer.
Videre syuover blev uer observertinnikasjonerpa leaenue soner
som ikke tialigerevar kjent. Pa kabelens vestslue ulev ouser.ert
inuikasjoner som korresponaerermed grafittskiferensutghenuer.

Da de observerteindikasjoneri grubecimcauetsstrøkret-
. ning fortsatte viuere mot syd ut over det curhde som var anvist

til undersøkelsei 1945, blev der anbefalt å utstrekke malingene
videre sydover. Grunnet den sene årstid kunae disse malinger ikke

komme til utførelse.
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Amlegc;II. (23.apr.- 3o.mal 1946). Vea malingene 1 1946

blev stikninsnettet, sceenevnt, utstrakt sdaover, iuet Lus benoldt

den samme kauellinje.Reektrodeneblev nedsatt på kenbcsusvis24u0 li

(1amda1sUr.) og på 1800 S (1 myr syd fcr Uløta). Det blev fortsatt

mult over en bredue av 1.4,0m på kabelens østsiae, der mue_ingene

nu blev utstrakt mellem koordinatene1600 1 og 1,e0 M. Avstancien

mellemmalelinjene var 100 m og 150 m og i aktuelle paxtier ned

til fjerdeparteniserav. Der blev ogsa malt en ael ).1njerparallell

basislinjen.Vest for kabelen blev mult linjer med luU m avstand

fra 1500 R til 1000 N, cver en breacieav 300 m. Viaere sydcver blev

der målt over en breade av 1000 m med linjeavstand100 og 200 m.

De observerteledende scner 1 grubecmruaetsstrøkretning

blev fulgt sydover forb1 Oløta, der de senes a ophøre pa er..100 N.

Vest for kabelen er cbservertindikasjcnerpa szifersonenøutgnende.

Denne strekker sig saleues inn under det andersate omractei hele

aets utstrekning.

Resultater.


kålingene viser at ledende soner strekker sig over stmrste-

delen av det undersøkte omrade mellem Børsjehe oe Ul0ta. Mcnenes

strekretninger ncget veksiende,men fcr uet meste cmtrceee

Sonene har fall mot øst, cg indikasjonenetyder pa en falivinkel

nogenlundeoverensetemmendemed aet som er kjent fra gribe.e. Innen-

for de enkelte soner er ledningsevneneterkt vekslende.De best

ledendepartler kan ha en utstrekningi felt fra minere enn 50 m

op til auskillige hundre m. På Ilere steder optrer nmrilgeenueo)

vekslendeparallelle soner. Spørsmåletcm sonenes utstreknlngmot

dypet er gjennemgaendevanskeligå avgjøre av foran nevnte grunner.

Rffektenefra den underlieegendeskifersonegjør sig sterkt gjeldende

og hindrer en sikker tydning av mulige effekter fra de kisførenae

sonersdypere partier.

I medfølgendekartskisser er inntegnetde påviste ledende

soner. Indikasjonenesrelative styrke er gradert ved følgenae tegn:

meget sterk, aterk, svek, nen meget svak.

Der hvor målingene gir indikasjonerpå at malmaannelsenestrekker

sig mot aypet, er dette fremnevetved skruffur.De observer-teind1-

kasjoner er sammenstillet1 tabell nr. 1 for malingene i.1945 og
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tabellnx. III for målingene i 1946. Foruten indikasjonenesposi-

sjoner od relative styrke er i tabellen også antydet dypet til de

observertestrømkonsentrasjoneri sonene. Disse aybaeangivesser

vil ofte være usikre, men man tør i almindelighetregne mea at

deres størrelsescraener riktid.

Wil sikring av inulkasjonenesbelizgenhet i terrenoet er

der i ednece punkter av uet anvendte koorainatnettnedsatt fast-

merker med innskårne koorainater.Fastmerkene er inntegnet i kart-

skisseneog sammenstillet± tabell II for det unaersøkte område

1945 oz tabell IV for 1946.

De viktigste resultaterav undersøkeiseneer følgenue

Børs'øhø Grube. I omrAaetved Børsjør4 ur. viser inaikasjo-

nene 2 soner av større utstrekning.Den noraligste sone represen-

terer grubenz walm. Vea malindene er aen fuldt over en strklendae

av ca. 5oo m. Mellem 2925 od 3125 N lidder sonen medet drunt, od

inuikasjoneneer til aels medet sterke. Viaere noraover avtar incli-

kasjonenei styrke og ophører. bya for 2925 24svinger sonen sterkt

østover,iaet dypet tiltar og inaikasjoneneblir svakere, bonen

synes a kile ut på ca. 27oo N. Indikazjonenepå denne sone tyder på

en plateformetmalmaannelsesom strekker sid mot djpet. hvcr dypt

den strekker sid Lar av foran nevnte grunner ikke kunnet avgjøres

med noden sikkerhet.Det er vel mulid at malmsonen fortseztermot

større ayp, altsa viaere mot øst enn antyaet i kartskissen.

Vest for den syaiide ael av drubens sone er observert indi-

kasjonerpå en sone som er fulot ca. 3oo m viaere sduover. Indika-

sjonene tjder på vekslende leaningsevne.Den syalidsteues av aenne

sone korresponaerermea skjæringennoraest fcr kinhbaug Gr.

FinnLaur Grube. I cmrådet ved ut,Tåenuepa Gr. Lar

man indikasjonerpa relativt svake ledenae soner av minure utstrek-

ning. Dette tyder på at her ikke zjenstar malm av Letdanino 1 grubens

øvre partier. Andaende mulig gjenstaendemalm unuer drunnstollnivå .

dir malingene inzen oplysninder.Dette var heller ikke ventet.

Malmens utstrekning i strøkretninger for liten i forhola til dypet,

og effektenefra grunnere soner er for sterke.
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Hamdals Grube. Her er påvist en ca. boo m lang sone som

over en større lengde gir meget aterke inulkasjoner.Sonens belig-

genhet faller samifienmed blotningene fra den tialigeregrubearift.

Dypet ned til strømkonsentrasjonenevarierer fra etpax til lo m.

Angående malmdannelsenesutstlekningmot aypet kan det ikke ut-

tales noget sikkert.

I samme strøkretningsom hamdals Gr., men uten s"enheng

med denne, er påvist nogen kortere para1lelle soner av forskjellig

styrke.

Påviste nve soner. Et par hunare meter i 1igg for ue

svake soner syu lor hamaals Gr. gir malingene inaikasjonerpa en

sterkt leaenue sone over en strøklengdeav ca. 400 m, mellem pro-

filene lboo N og 1850 N. Nord og syu for aette parti fortsetter

sonen med svak leuningsevne.I ae sterkt leatnae partier er aypet

til strømkonsentrasjonenenogen få meter (1 - 3 m).

Ca. 2oo m syd Ior kinnhaug Gr. gir Galingene inuikasjoner

på leaenue soner av vekslendestdrke o -amdenheng,som er fulgt

videremot ,ya over en strøklengdeav ca. 7oo m. I nogen puhkter

gir sonene meget sterke inaikasjoner.Vord for lrbo N er aisse so-

ner gjennemgåendemeget grunne. Videre s,uover ligger ae noget ay-

pere. Sonenes utstrekningmot uypet er usikker.

Omtrent 3oo m vest for vestre kinnhaug seter gir malingene

inuikasjonerpå ,n rekke ledende soner. Sonene begynner pa ca.12ooN

og strekker seg ca. lloc m sydover under Gløta og forbi Mehaug-

bekken inntil de kiler ut på ca. loc N. På negen steder gir uisse

sonermeget sterke inuikasjoner,og strømkonsentrasjonenelicsger

tiluelsmeget grunt. I et områae ca. lco m på cegge siaer av Gløta

ligger strømkonsentrasjoneneen del dypere. bette.kan vel skylaes

at overdekkether er tykkere.Sonenes utstrekningmot aypet er u-

sikker.

Videreunaers kelser.

Det antas at videre elektriskemalinger innen de under-

søkte områder foreløbigneppe vil være av betyaning.Leller ikke

tror vi det vil være aktuelt å gå til supplerenaeunaersøkelserved

andre metoder. Muligens kunde videregåendeunaersøkelseri ae malm-

førendedrags strøkretningværeav interesse.
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Diamantbori • De påviste indikasjcnerpa Littil ukjente

leaendesoner ligger i overdekketterreng. bortsett fra ue tid-
•
	

ligeregruber og skjerp har man ikke funnet spor av utgaenaer.Da

soneneneppe på noget sted ligger tilstrekkeliggrunt for unaer-
søkelseved røsking er man henvist til aiamantboring.I samråd meu
den geologiskekonsulent anviste vi et antall punkter for uiamsnt-

boringbåde på de tialigerekjente og på ae nye soner. Vi er ulitt
meuueltresultateneav de under sommeren 1946 foretaute bcringer

og har i efterfølgenaetabell V sammenetilletborresultatenemed ue
korresponderendegeofysiskeinaikasjoner.

De antydeae inaikerte ayp til de ledenue soner er beregnet

ut fra en forutsattmidlere tallvinkelav ca. 40g. Ln ael av uover-

ensstemmelsenemellem inaikasjonerog borresultaterkan La sin

årsak i at fallvinkeleni nogen partier avviker fra denne miaiere
verdi.Det kan saledes gjelde for hamdals Gr., hvis malm pa større

uyp synes å ha et betjaelig steilerefall. Liter hvad ar. ujør1jkke

oplyserkan aette være overensstemmendemea ae geologiske ferhola.

I borhullenepa den nye sone sjuvest for hamdals ur. er
laktattsort skifer, som imiulertidikke har gitt inuikasjonerav
betjdning.Den må uåleaes være relativt svakt leaenue.De inaikerte

ayp stemmer her gout med de påtrufne magnetkissoner.

For den nye sone syd for Finnhbug Gr. er overensstem-
melsen minare god. Dette kLn kanukje skylaes at man her har et

større antall parallelle soner eller impregnasjoner.Det sjullge
borhullpå denne hone bh. 11 antas å være falt i et smrsig fattig

parti aa den ubetyueligmagnetkisgangsom er iaktatt Ler, ikxe for-
klarer inuixssjonene.Det samme gjeluer for bh.12 på aen nye ucne

syU for hamdals Gr.

Spørsmalet om berettigelsenav eventuelleviuere aiamant-
boringeri områaet vil matte avgjørespå grunnlag av samlet gjen-

nemgåelseav foreli„gendegeofysiske og geologiske aata. Dette spørs-

mål vil bli tatt op med dr. bjørlykke.

IrondLeim,den 30/5 1947
4/

Sakshaug h. brækken
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Tabell Is Observerteindlkasjoner

1 feltet ved BØRSJØEA

Posisjoner

12ooli13do
1510 ø

13oo N 1465 ø
153o ø

135o N 1445 ø


145o II1390 ø

15oo N 1355 ø
142o 4
1445 A

1600 N 1312 4
135o
13)0
163o A
ldoo
1870 gi

165o N 1285 Ø
1765 ø

17oo N 1267 ø
175o Ø
1770 4

1725 N 173o ø
176o ø
1800 Ø

175o N 124o Ø
1585
1530 Ø
1655
1725
1745 ø

1775 N 1627 ø
164o Ø

Styrke

møBt

MOBV

M.SV

MOSV

8V


8V

121.8t

SløSV

241181,

MOSt
8V
SV
SV
SV
SV

m.st

st

m.st

ot

st

•st
St
8V

meSt
111.8V
M4SV
M.SV
St
8V

21,118V

111.81/

Dybde

m.gr.(us)
gr.

gr.

gr.

gr.d

gred(us)

m.gr
gr.

gr.

m.gr
gr.d
gr.d
gr.
gr.d

gr.d

m.gr( 1)
gr.d

Møt>r

gr.aMgr.d us

gr.
gr.d
gr. (u13)

mogr( 1)
gr.
gr.
hr.
gra
4Sr.

gr.

gr.

Posiajoner

1775 N 1655
1710
1740

1800 N lo6o
1215
1355
153o
16od
1626
1647
17o5
175o

1825 N 133o
15)5
162o
164o
1695
1742

185o N lodo Ø
12o3 ,£)
1390 4
1615 ø
1692 Ø
1715 ø
1735 ø

1875N 13do
142o
1450 Ø
16o5 A
1623 ø
1693 Ø
1712
1733 Ø

lo4o Ø

1190 Ø

126o ø

Styrke Dybde

m.sv gr.
St

DiøSV gr.

m.gr
m.gr( 2)
gr.

MO6I
gr. {U1
gr. US

8V gr.
BV Sre

{t133møSV r.
m.sv gr.

m.sv gr.
St m.hr( 2)
at 122.&T
SV gr. (us)

gr. (us)
gr.
gr.d

8V
M.St
møSV
M.BV
SV
SV
8V
st
S V

{us)us)
19oo N

st

st

8V

12•811
st

at

8V

SV

SV

8V

Posisjoners IndlkasjonersbeliggenLetutmalea fra faatmerkene.
Styrkes m.st meget sterk, st sterk, av avak, BløsV meget svak.

Dybde: m.gr 0-4m, gr ws4-14m, gr.d 15-5om, d 7o-lbom. Tall i

parantes angir owtrentligdyp i Meter. Us1kkertdyp anmerkes
(us).
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TabellI, fortaatt.

Posisjoner Styrke Dybde

19ooN 1395ø
1425Ø
16o5
16d5Ø
1710ø
1745ø

	

1925N 1680ø at gr. ( 6)

	

1720Ø m.st m.gr(4)

	

195oN 1165Ø 8V

	

124oø av

	

1385ø st

	

1667ø at

	

1975N 138oø st gr.

	

1610 0 -st gr. { 5)

	

17o5ø m.at m.gr

	

2000N 114oø m.sv gr.

	

122oø m.sv gr.

	

13do4 sv gr.d 25

	

1670ø st gr. 6

	

1705ø at gr. 6

	

2025N 137oø av gr.a

	

1595ø av gr. (us)

	

1628ø m.sv gr.

	

1665ø st gr.
17o5 0 av gr.

	

2o5oN 113oø m.sv gr.

	

1215 0 m.sv gr.d(us)

	

134oø -m.av gr.

	

13650 sv gr.d(us)
1585ø at gr. ( 6)

	

1610ø av gr.

	

1655ø at gr.

	

1705 ø st gr.

	

2o75N 1337ø 8V

	

1357ø m.sv

	

145oØ m.sv

	

15654 st

	

1585Ø SV

	

1615ø sv

	

1645ø SV

	

16884 8V

	

llooØ av

	

172oø 81.817

gre
gr.d(ua)
gr.
m.gr(2)
m.gr(2)
m.gr8V

gr.
gr.
gr.
gr.

1710ø m.st m.gr

6)

273

3)

( 7)

gr.
gr.
gr.
gr.
r.


Medr

gr. {
1lo18.8r

}

m.gr
gr.

Posisjoner

2looli1523ø
135o Ø
1492 ø
153o
1565Ø
158oø
16od ø
1635 ø
1710ø

2125N 152o
1552
1600

215oN 135o
1523
1538
1553
1590
163o

2175N 15o5
1527
157o
1652

22ooN 126o4
12do
1340
1490
1510
1543
1562
164o

2225N 15oo
153o
156o

225oN 1265Ø
1510Ø
154oø

2275N 148oØ
1495 ø
1565 Ø

23ooN 1245Ø
128o ø
15oo 4
1556ø
1690

Styrke

8V

M.BV


8V

OiøSV

at

at
8V


81,

MOSV

St


St

SV

8V

at

st
SV


M.81,

SV

M.St

OV

8V
M.SV

81,,SV

M.SV

8V

St

8V

8V

8V
81.811

m.st
8V


18.8V

st

m.st
SV


121.8V
st

m.sv

st

sv
8V

8V


181,8V

Dybde

m.gr(3)
gr.
m.gr
gr. rs)
gr. 5)
gr. 5)
m.gr
gr. (1o)
gr.

m.gil1)

gr. 5)

gr. lo)

gr.d(5o)

m.gr(4)

gr.
gr.

m.gr(2)
Met;1"

gr. {U1

r. 123

r.

gr.a
gr. ( 8)
gr.

gr.

gr.

m.gr(2)

8r.

gr.

gr.

gr.

gr.

gr.

gr.

gr. 7)
gr.d us)
gr.a 20)
gr.d 2o)
gr.d
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tabellI, fortsatt.

Posisjoner Styrke

	

2325 N 153o ø sv

	

163o ø M.SV

235o N 1209 ø
1230 Ø

2375 N 1195 ø

2400 N 1185 ø
1325 Ø
1415 Ø
148o ø

	

2425 N 1170 ø m.sv

	

118o Ø m.st

	

1215 Ø M.BV

	

1412 Ø 111.8V

	

1465 4 -12.8V

	

245o N 1150 ø st

	

1172 ø st

	

1192 ø M.BV

	

132o Ø m.av

	

1400 4 8V

	

1445 ø BV

	

2475 N 1138 Ø m.sv

	

1162 ø mest

	

1190 A M.BV

	

1378 ø SV

	

1410 ø sv

	

25oo N 1153 A msst

	

1350 ø 8V

	

1400 ø av

	

2525 N 1410 ø sv

	

2b5o N 1155 ø m.st

	

137o Ø m.sv

	

1415 ø sv

	

1490 4 M.SV

	

2575 N 137o ø BV

	

152o ø m.av

	

2600 N 1132 0 m.st

	

1152 ø m.sv

	

1185 Ø M.811

	

1255 Ø m."

	

1432 ø 8V

	

1482 ø 8V

M.St

M.81,

mat

Dybde

gr.a(3o)
gr.

gr. ( 9)
gr.

m.hr( 4)

m.grl 3
d

)
gr.15)
gr. us)

gr. us)

m.gr
m.gr
gr.
gr.d
gr.
gr.

M.gr
m.gri 3)
gr. US
m.gr 3
m.gr 4

m.gr
m.gr
gr. ( 7)

m.gr( 2)

gr. ( 7)
gr.
gr. (us)
gr.

gr.a(2o)
gr.d

m.gr( 4)
m.gr
gr.
gr.
gr. (12)

gr. (12)

Dybds

gr.d(18)

m.gr( 4)

m.gr( 1)
m.gr
gr.d
gr.a 2o)
m.gr 1)

gr.
M.gr

gr. us)
gr.d 30)
gr.d 40)
m.gr 4)
g r.a 15)

1 )
us)
u2)
us)
3o)

m.gr( 3)
m.gr( 2)
gr.a

gr.
gr.
gr.d(4o)

gr. r2)

gr.d 15)

gr.a 3o)

m.gr( 4)

gr. ( 7)

m.gr( 4)

gr. (1o)

m.gr{gr.

m.gr(us)
m.gr us)
gr. lo)
m.gr us)

gr.
m.gr( 4)

159

7)
4 )

2)
45)

Posisjoner Styrke

2625 N 143o Ø
1470 ø

265o N lo78 ø
1112
116o ø
142o it
1471 Ø

2675 N 1412 ø
1462 ø

27o0 N 1110 Ø
1175 ø
125o A
1375
145o ø

2725 Li1371 Ø
142o Ø
1455 4
143o ø
15do ø

275o N 1372 Ø

1461 Ø


- 1)6o ø

2775 N 146o Ø
1490 ø
1550 Ø

2800 N 145o ø
1475 ø
154o Ø

2825 N 1442 ø
1510 Ø

2850 N 1435 Ø
1500 ø

2875 N 1423
1495 Ø

29oo N 1425 ø
144o Ø
1478 ø
1510 Ø

2925 N 143o ø
1455 Ø

av
st

av
av
av
av
at

sv

av

8V
SV
8V
SV
8V

SV
M.SV
MOBV
M.5V
8V

SV

st

av

SV

8V

8V

SV

8V

8V

Bt

SV

St

8V

at

st

m.sv

M.8V
St
SV

M.8V

at

1sd



4.

Børsjøhø45. GEOFYSISK MALMLETING

TRONOMEIM

TabellI, fortsatt.

Posisjoner Styrke Dybde Posiajoner Styrke Dybde

2925N 14834 SV m.6r 32ooN 12o5 8V m.6r(4)
1505 IS.817 gr. (us) 1233 ø MOSV




1295 SV gr.d(us)

295oN 145oø D1.3V gr. (us) 1510 ø 21.81/ m.gr
14674 MOBt m.gr( 2) 1562A SV




2975N 14754 m.at m.gr( 4) 3254)N 15oo 111.81, gr.




158o,6 IS.SV gr.d

3000E 148oø m.st m.gr( 4)





3300N 153o SV m.6r(4)

3o5oN 1491 st m.gr( 2) 1555




m.6r(us)

3looN 15o24 m.st m.gr( 2) 3400N 1140 8V gx.d




1.54o M.BV gr.

315oN 1523 BV m.gx( 3)




1545 BV gr. 3600N lo7o MOSV gr.d





1135 41.811 gr.





124o4 SV gr.d





154o 8V gr.d



Børsjøbø 45.
GEOFTEISK MALMLETING

TRONDHILM

Tabell II: Fastmerker i teltet ved


BøRSJøldø

3600 N — 15oo ø

33oo N — 15oo ø

32oo N — 15oo ø

3loo ti— 15oo ø

3000 14 — 1500 ø

3000 2 — 155o ø
29oo N — 145o ø

29oo N — 15oo ø

2800 N — 145o ø

2800 2.— 15oo ø

27oo N — 1400 ø

27oo N — 145o ø

2600 N — 115o ø

2600 N — 145o ø

25oo N — 115o ø

25oo N — 135o ø

25oo 14 — 1400 ø

2400 N 135o ø

23oo N — 125o ø

23oo N — 155o ø

225o N — 1250 ø

225o 11 — 13oo ø

225o N — 15oo ø

225o N — 1600 ø

22oo N — 1300 ø

22oo N — 1500 ø

22oo N — 1600 ø

22oo N — 17oo ø

2100 N — 13oo ø

2loo N — 15oo ø

2loo N — 1600 ø

2loo N — 17oo ø

2coo N — 12oo ø

2000 N — 1400 ø

2000 N — 17oo

19oo N — 1200 ø

19oo 2 — 13oo ø

19oo N — 1400 ø

19oo N — 1600 ø

19oo N — 17oo ø

1800 N — 125o

1800 N — 1320 ø

1800 N — 1600

1800 N — 17oo ø

17oo 14 — 1220

17oo N — 1:i00 ø

17oo l — lboo ø

1600 kl— 1500 ø

1600 A — 1600

1600 — 13oo ø

l000 4 — 1600 N loco ø — 32oo N 2000 4 — 2400 N

l000 4 — 2000 14 l000 ø — 3600 N 2000 — 2doo N

1000 4 — 2400 N 2000 ø — 1600 N 2000 — 32oo li

l000 ø — 2800 N 2000 ø — 2000 N 2000 4 — 3600 N



•

bOrsjø141146
GEOFYSISK MALMLETING

TRONDMEIM

Tabell III: Observerteindikasjoner

2osisjoner

	

15oo b 940 A

	

1400 5 940 Ø

	

13oo S 88o Ø

93o ø

	

lloo S 87o ø

910 ø

	

l000 5 87o ø

920 ø

	

800 5 94o 46

	

600 3 94o Ø

	

5oo S 94o ø

	

3oo 5 94o ø

15o b 1185 4

	

100 S 945 Ø

113o 46


1165 4

5o S 1165 A

0 94o ø


100 h 1170 6

I5o h 115o Ø

124o 4

200 N .92o Ø

feltet ved Finnbaugan - Gløta

	

Styrke Dybde Posisjoner

	

8VO gr. lo7o ø

115o ø

	

av. gr.

225 N 1125 Ø

	

Inripgr.
1155 ø

	

8V. gr.
1210 ø

	

8V, gr.
25o N 1125 Ø

	

sv. er.
1150 ø

	

8VO Cr.
275 N 113o ø

	

8V. gr.
115o 46

	

av. gre
3oo N 1125 ø

	

8V. gr. 115o ø

	

SV. gr.
325 N 1125 Ø

	

sv. gr. 1165 4

1245 ø
ave

35o ki 1135 ø

	

13V. gr.
1175 Ø

	

av. gr.

	

EIVO gr. 375N 11)oø
1175 4

	

may, gr

400 N 915 4

	

8VO n 41,

1145 ø

	

m.sv. gr.d.(us) 1175 Å

	

BV. gr. 425 N 1155 Å

	

15V. gr.
115o 4

	

SVO gr.(us) 1175 ø

stirke

10.13V.

8V.

m.sv.

sv.

sv.

13V.


alte

st.


st.

st.


st.

st.


st.


MøSVID

st.


st.

st.


st.

sv.


m.st.


st.

sto

ste


8t.

Dybae

gr.

gr.d.

gr.

gr.a.(us)

gr.d.(us)

gr.


gr.

gr.(5)

gr.(1o)

6 r.(6)

gr.(1o)

gr.a.

6r.


gr.

gr.(5)

gr.a(15)

gr.(d)

gr.(1o)

gr.(us)

m.gr.(4)

m.gr.(us)

megr.

m.gr.


M.gr.

Posisjoner:Inaikasjonersbeliggenhetutmales fra fastmfl-kene.

Styrke: m.st.- meget sterk, st.- sterk, sv.-svak,m.sv.- meget svak

Dybde: m.gr.- 0-4 m, gr.- 4-14 m, gr.d.- 15—>Jo m, a.- 7o-15o m. fall

parantes angir omtrentligdyp i meter. bsikkert ayp anmerkes (us



Børsjønø46. GEOFYSISKMALMLETING

TRONDHEIM

TabellIII, fortsatt.

Posisjoner Styrke Dybde Posisjoner Styrke Dyude

45ofl1143ø m.st. gr.(5)




1470




gr.d.(us)
117oø




gr. 85oN 126o ø SVO gr.d.
475N 1143

117o
at.

st.

gr.(5)
gr.

875N

1375 ø


1270 ø

st.


8Vip

gr.a.(2o)

gr.(2o)
5ooN 92oØ SV. gr.




1385ø




gr.a.(us)
1155ø




m.gr.(4)




1430 ø sv. gr.(us)
1175ø mat. m.gr.(4)

9ooX 890 ø stip gr.(us)
525N 1180ø mest, m.gr.(4)




1255ø sv. gr.d.(2o)
1245ø m.sv. gr.




1295ø sv. gr.a.(15)

55oN 118oø m.st. m.gr.(4)




1395Ø sv. gr.d.(1))

1210ø EIVOgr.




1435Ø




gr.d.(2o)

124oø mesv, gr. 925N 12boØ 8V. gr.a.(2o)

575N 118oø mast.




1300 4 SITO gr.d.

1235ø m.sv. gr.




1410Ø sv. gr.d.(15)

600N 118oø m.st. m.gr.




147oØ 1317. er.d.

625N 117oø mest. gr(7) 950N 1265ø

1350Ø

st.

sv.

gr.d.

gr.(12)
65oN 1175ø st. gr.(1o)




1420Ø m.sv. gr.
122oØ BV. gr.(1.15)




1485 Ø 8V. gr.d.(1))
134oø 1114~. gr.




1515ø sv. gr.

675N 1185ø SVO gr. 975N 1275 4 51/.. gr.d.
1225ø ste gr.d.




13o5 ø 8171. gr.a.
1275 OVO gr.d.(us)




136o ø




gr.d.
7ooN 9000




gr.




152oØ st. gr.d.(15)
1210ø st. gr.d.(2o) l000N 895 Ø st. ‘r.
1285ø st. gr.d.(4o)




1510Ø st. gr.(10)
135oø sv. gr.d.




137oØ sv. gr.

750 N 1225ø




gr.d.)15)




15374 st. gr.a.(15)

1275Ø sv. gr.d. 2.o25li1325 Ø m.st. gr.d.(15)
134oA sv. gr.d.




1370 Ø sv. gr.d.

800 N 1245ø st. gr.d.




15554 st. gr.4.(15)

1310Ø sv. gr.d. lo5oN 1512Ø m.st. 111.4:.r.(2)
157oø av. gr.d.




1343 Ø st. m.gr.(4)





1370Ø m.sv. gr.



bør4J9s1446.

TabellIII,fortsatt.

Posisjoner Styrke

	

1555 m.sv.

	

1,75 st.

	

lo75li1310 m.st.

Dyude

gro
gr.d.

m,gr.(3)

GEOFYSISK MALMLETING

TROND.4111.•

Posisjoner Styrke nybde

172o SVO gr.

ldo5 36 gr.

192o m.sv. gr.

1345ø MOSV. gr. 1275N 134o SVO er.(5)
155o M.SV. m.gr, 1370 Sto gr.
1570 SV. gr.d.(2o) 1465 SV. m.gr.

llooN 875




m.gr. 156o m.sv. gr.

1310 M.Sto m.gr• 13ooN 855 st. gr.
1345




gr. 1333 SV. m.gr.
1555 SV. gr. 1345 SV. m.gr.

1125N 1510 M.St.




1465 SV. 6r.

1335 St. gr. 154o SV. grø

1565 møSve gr. 1590 SV. gr.





1635 SV. Er•
115oN 1302 M.St. m.gr.(2)





133o M.St. Slogro 1325li137o SV. gr.a.(2o





1435 A M.SV.




1175b 128o moSV. gr.
1445A SV. m.gr.

1297 SV. m.gr. 154o SV. gr.d.(hs
132o36 IS.Sto m.gr.(4) 1575 .4 SV. gr.d.(uu

12ooN dd5 St. gr.
135oN 1435A sv. gr.

13o7 Stø mogre
152oA sv. gr.

1322 M.St. megr. 1795 A m.sv. gr.
14do M.SV. Er. 1d15 m.sv. gr.
15604. MOSV. gr.(us)

184o M.SV. gr.
15do SV. gr.





1705A M.SV. gr.d. 1375N 182o SV. gr.

178o SV. gr. 1400N 855 st. gr.

1225N 13o5 most. m.gr.(3) 895 SV. er.

1465 St.. m.gr.(us) 13oc SV. gr.

1550 SV. gr. 14o5 BV. gr.





1490 SV. gr.
125oE 1305 M.Stø m.gr.(2) 165og SV. gr.

1327 SV. m.gr. 1d15 st. gr.
14o5 M.BV. gr.





1455 st. m.gr. 1425N 1810 st. gr.



bersjA4 46.

IabellIII,fortsatt.

Posisjoner Styrke Dybde Posisjoner

GEOFYSISK MALMLETING

TRONDHEIM

mtyrke llybde

145oN 1585ø av. gr. 1570 Ø 8VO m.gr.

14doØ av. gr.d.(us) 1415 SVO gr.

1610ø sv. gr. 15Vo MOBV. gr.

1d2oØ alre gr. ldoo SVO gr.d.

15ooN 855 St. gr.
1910 81r. gr.d.

1355 mosto m.gr.(4) 1600N 1510 mest. m.gr.(3)

1395




gr.d.(15) 1545Ø SVO gr.

1435 MO5V4, gr• 1395A 817. Er.
16o5Å




gr. 1625Ø 8V. m.gr.

183o 8V. gr.d.(15) 1790ø 8V, gr.a.

155oN 133oø m.st. m.gr.(3) 1890ø 8V. gr.



Børsjøhs: 46. GEOFYSISK MALMLETING

TRONDIMEIM

Tabell IV: Fastmerker i feltet ved

Finnhaw;an — Gløta.

1400 N — 1400 ø


1400 N — 165o ø

135o N — 145o ø

1350 N —15oo ø
1300 N — 135o ø
13oo N —145o ø

13oo N — 1500 ø

125o N — 13oo ø
135o ø

— 1450

— 1550 ø

13oo ø
1550 ø

155o ø
13oo ø

1350

1400 ø
13oo ø

1550 ø

lloo 24—155o ø

lo5o 24— 13oo ø
1050 N 135o ø

loio N 155o ø

l000 N — 13oo ø
l000 N — 155o ø

950 N —125o ø

95o N — 15oo ø

9oo N — 125o ø

900 N 1400 ø

85o N —135o ø

750 N — 12oo ø

75o N — 13oo ø

7oo N 12oo ø

7co N —13oo ø

65o N —115o ø
65o N — 12oo ø

600 N —12co ø

600 N 13oo

550 N — 12oo ø


5oo N 1150 ø

5ooN — 12o0 A

500 N — 13oo ø

45o N — 1150 ø

450 N — 12oo

400 N — 1150 ø

400 N —12oo ø

400 N — 1300 ø

35o N — 115o

350 N — 12oo

3oo N — lloo

3oo N — 115o ø

3oo N — 13o0

27o N — lloo

25o N — 1170 ø

2oo N — 1150 ø

2oo N — 13oo

15o 24— 1I7o 4

loo N — 117o

loo N I 13oo

125o N

125o N

125o N

12oo N

12oo N

12oo N

115o 14

IP 115o I

115o N

lloo N

lloo 24

l000 ø — 12oo N

l000 4 —


l000 4 —


l000 0 —

laoo ø 5oo S

l000 ø —l000 S


l000 ø — 15oo S



GEOPYSMKMALMLETING


TRONOMILM

Iabell V • borresultatero6 ceofysibkeinaikasjoner

bh nr. vinkel

bosisjoner

hamdalsGr. 

nr.167g

59.82m

2555/1188

2atruifet mulm eller

leuende mineral..

ayp m mekt.m art

23.62 1.5 malm

lndikerte le- Anmerkn.

dende boner

ayp m styrke

26 m.st

nr.2 67g

34.11m

2522/11d1

nr.15 67Z

116.45m

2500/1250

nr.3 67g

32.(9 m

2459/12oo

nr.4 678

42.04 m

2367/1258

Einnha Gr.

nr.14 5og

119.12 m

2475/1600

16/23 m.st

m.st

20 st

lnuik.dypan-

blatt fru ner-

lite; profil.

for aypt f.

inaik.av ayp

24.96 o.3 impr.

25.7 1.24 malm

27.4 o.85 impr.

109 2.5 malm

ld 5 impr.

24 1.4 malm

12.7 o.15 impr.

23.7 2.8

92 o.2 malm

11

24 m.st

tor liten mekt,

o4,for dypt f.

elektr.inaik.

N none s dvest f. hamdals Gr.

nx.5 b7g 11.5 1 s.sklfer 21 m.st boret f.kort

24.4 li.65 o.85 m.kis

ldoo/125o



GEOFYSISK MALMLErNe
TRONDHEIM

TabellV , fortsatt

Bh nr. vinkel Fatruffetmalm eller lndikertele— Anmerkm.
DyP ledenaemineral. denuesoner
Fesibjoner dyp m mekt.m art ayp m styrke

nr.6676 lo 8 s.skifer 2o m.st
37m 18 1.25 m.kis
1658/1512

N sone s d f. hamaalsGr.
nr.12676'

	

. 15m

	

II, 195o/1592

N sone

5.6

s d f. Finnha

o.ol

Gr.

m.kia lo




boretf.kort

nr.778 o 12.5 m.kia 12 m.at




31.3m






2245/1'»5






nr.9 78g 6.9 o.8 m.kis 12 st




33 m 8.9 4 " 2o "




2loo/1593 17.5 1.5 "





24.6 2





nr.lo788 12.8 o.6 m.kia 15 m.st




32.6m 13.6 o.2 "





195o/1730 13.8 9 impr.





nr.11 67‘ lo o.o5 m.kis 25 st borett.kort
25.1m





)4




1712/1287











